

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/grys-ogrodowy-panda-8-16mm-czarno-bialy-big-bag-p-643.html>



## Grys Ogrodowy Panda 8-16mm - Czarno Biały - Big Bag

Cena	<b>610,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>Grys Panda 8-16 mm</b>
Producent	<b>FHT GAWLIK</b>

### Opis produktu

[Grys ogrodowy Panda 8-16mm](#): Perfekcyjne połączenie piękna i funkcjonalności w twoim ogrodzie!

Odkryj fascynujący świat ogrodowych grysów i wprowadź niepowtarzalny urok do swojej przestrzeni z grysem ogrodowym Panda 8-16mm. Ten wyjątkowy produkt oferuje nie tylko estetyczne walory, ale także funkcjonalność, która sprawi, że twój ogród będzie wyjątkowy i harmonijny. Poznaj tajemnice ogrodowego uroku i stwórz wymarzoną przestrzeń wokół swojego domu dzięki tej ekskluzywnej opcji dla wyrafinowanego ogrodu.



Odkryj fascynujący świat ogrodowych grysów: Panda 8-16mm wyróżnia się niepowtarzalnym urokiem!

[Czarno biały Gryś Panda](#) 8-16mm wyróżnia się niezwykłym urokiem, który dodaje elegancji i atrakcyjności każdej przestrzeni. Jego naturalna kolorystyka, składająca się głównie z odcieni szarości, stwarza subtelne, ale efektowne tło dla roślin i innych elementów ogrodu. To idealne połączenie piękna i funkcjonalności, które przyciąga wzrok i tworzy spójną kompozycję.

**Panda 8-16mm: Perfekcyjne połączenie piękna i funkcjonalności w twoim ogrodzie**

Nie tylko estetyka przemawia za wyborem grysu ogrodowego Panda 8-16mm. Ten produkt jest również bardzo praktyczny. Jego odpowiedni rozmiar ziaren (8-16mm) sprawia, że jest doskonałym rozwiązaniem zarówno dla ścieżek i alejek, jak i dla dekoracyjnych obszarów w ogrodzie. Drobne ziarna są łatwe w utrzymaniu i nie tworzą zastoisk wody, co jest szczególnie ważne przy projektowaniu funkcjonalnych i estetycznych przestrzeni zewnętrznych.

Poznaj tajemnice ogrodowego uroku: Gryś Panda 8-16mm wprowadza harmonię i elegancję

## na twoje podwórko

Grys ogrodowy Panda 8-16mm nie tylko dodaje piękna, ale także wpływa na całą atmosferę ogrodu. Dzięki niemu można stworzyć miejsce, w którym harmonia i elegancja idą w parze. Jego obecność w ogrodzie sprawia, że przestrzeń staje się bardziej spójna, a rośliny, meble ogrodowe i inne elementy wydają się idealnie dopasowane. Ten grys jest nie tylko ozdobą, ale również podkreśla charakter ogrodu i podkreśla jego naturalne piękno.

Wybierając grys ogrodowy Panda 8-16mm, masz pewność, że stawiasz na trwałość i jakość. Ten ekskluzywny produkt jest wykonany z wysokiej jakości naturalnych materiałów, które są odporne na warunki atmosferyczne i działanie czasu. Oznacza to, że będzie cieszyć twoje oczy i zachować swoje walory estetyczne przez wiele lat.

Wnioski są jasne - grys ogrodowy Panda 8-16mm to idealny wybór dla wszystkich, którzy pragną stworzyć piękny, funkcjonalny i wyjątkowy ogród. Jego niepowtarzalny urok, połączony z praktycznymi zaletami, sprawia, że jest to must-have dla każdego miłośnika ogrodnictwa. Wybierz ten ekskluzywny grys i pozwól swojemu ogrodowi zyskać niezwykle piękno, harmonię i trwałość.

**Zobacz na blogu:** [Kamienie ogrodowe jako element aranżacji wodnych - jak wykorzystać je w oczkach wodnych czy strumieniach?](#)

**Zobacz na Blogu:** [Kamienie ogrodowe w ogrodach japońskich - jakie kamienie wykorzystuje się w tej stylizacji.](#)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**WAGA:** Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

## STREFY DOSTAW



---

PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

**Specyfikacja pakowania:**

- 
- Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG
  - towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
  - całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

---

## **Specyfika dostawy:**

- Wysyłka w ciągu 24 godzin
- Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
- Możliwość zapłaty u kuriera
- Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

## **WYDAJNOŚĆ**

### **Wydajność Grysu Panda:**

Na 1 m<sup>2</sup> potrzeba około 60 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm. 1 tona wystarczy na około 15 mkw, przy grubości warstwy około 4-5cm.